КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2020
	с.Идринское
	№ 593-п

	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории с.Идринского Идринского района Красноярского края

	 В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Идринского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории с.Идринского Идринского района Красноярского края, согласно приложению.
         2.Признать утратившим силу постановление администрации Идринского сельсовета от 15.11.2016 № 396-п «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории с.Идринского  Идринского района Красноярского края».
         3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации Идринского сельсовета http://idra-selsovet.ru.

Глава  сельсовета                                                                       Г.В.Худеева

[image: D:\Мои документы\Постановления\постановления 2020\Схема водоснабж. НОВАЯ Пр. к постанов. № 593-п от 23.06.2020.png]
image1.png
Mpunoenie
K nocTaHoBEHII0
oT 23 miona 2020 1. e 5930